ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LỤC BÌNH

Số:      /QĐ - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lục Bình, ngày   tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả xét chỉ định đơn vị nhận thầu thi công công

trình: Sửa chữa đường giao thông thôn Nà Nghịu

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ LỤC BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật số 47/2019/QH14 ngày 22/11/2019 của Quốc Hội về Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương, có hiệu lực từ ngày 01/7/2020;

Căn cứ Luật Xây dựng số 50/2014/QH13 ngày 18 tháng 6 năm 2014;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy
định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì

công trình xây dựng;

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/03/2021 của Chính Phủ về
việc quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ thông tư số 04/TT-BXD ngày 16/8/2019 của Bộ Xây dựng về sửa

đổi, bổ sung một số nội dụng của Thông tư số 26/2016/TT-BXD ngày 26/10/2016
của Bộ Xây dựng quy định chi tiết một số nội dung về quản lý chất lượng và bảo
trì công trình xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 01/ 2024/TT - BKH ĐT ngày 15/02/ 2024 của Bộ kế
hoạch và đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 02/QĐ- UBND ngày 03/01/2024 của UBND huyện
Bạch Thông về việc cấp kinh phí vốn sự nghiệp thực hiện các Chương trình mục
tiêu quốc gia năm 2024 trên địa bàn huyện Bạch Thông ( Lần 1);

Căn cứ Thông báo số 15/TB-KT&HT ngày 06/02/2024 của phòng Kinh tế
và hạ tầng huyện Bạch Thông về việc thông báo kết quả thẩm định dự toán công
trình Đường giao thông thôn Nà Nghịu;

Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-UBND ngày 18/10/2023 cuả UBND xã Lục

Bình về việc phê duyệt dự toán công trình: Sửa chữa đường giao thông thôn Nà
Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 16/02/2024 của UBND xã Lục
Bình về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán công trình: Sửa chữa đường giao thông
thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn;

Căn cứ Quyết định số 61/QĐ-UBND ngày 04/3/2024 của UBND xã Lục

Bình về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình: Sửa chữa đường

giao thông thôn Nà Nghịu;

Theo đề nghị của Ban quản lý thực hiện các Chương trình MTQG xã Lục

Bình tại tờ trình số 09/TTr-BQL  ngày 14/3/2024 về việc đề nghị giao đơn vị thi
công công trình sửa chữa đường giao thông thôn Nà Nghịu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả xét chỉ định đơn vị nhận thầu thi công công

trình sửa chữa đường giao thông thôn Nà Nghịu với các nội dung như sau:

- Tên đơn vị nhận thầu: Tổ nhóm thợ thôn Nà Nghịu.

- Người đại diện: Bà Phùng Thị Hằng - Tổ trưởng.

- Địa chỉ: Thôn Nà Nghịu, xã Lục Bình, huyện Bạch Thông, tỉnh Bắc Kạn

- Số điện thoại: 0902004523

- Giá giao thầu: 200.000.000 đồng. (Bằng chữ: Hai trăm triệu đồng). Trong đó:

+ Chi phí vật liệu: 119.002.511 đồng

+ Chi phí nhân công: 64.193.864 đồng

+ Chi phí máy thi công: 16.803.947 đồng

- Nguồn vốn đầu tư: Nguồn vốn Chương trình MTQG phát triển KTXH

vùng đồng bào DTTS&MN năm 2024.

- Hình thức thực hiện hợp đồng: Trọn gói.

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 40 ngày kể từ ngày ký hợp đồng.

Điều 2. Ban quản lý thực hiện các Chương trình MTQG xã Lục Bình và

Tổ nhóm thợ thôn Nà Nghịu có trách nhiệm triển khai thực hiện các bước tiếp

theo, đảm bảo quy định hiện hành.

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê; Ban quản lý thực hiện các

chương trình MTQG xã; Công chức TC-KT xã và các đơn vị có liên quan chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Kho bạc Nhà nước Bạch Thông;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Ủy ban MTTQ xã;
- BCĐ thực hiện các CTMTQG xã;

- Ban Giám sát cộng đồng xã;

- Ban PT thôn;
- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VP UBND xã.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hậu

		2024-04-01T10:22:48+0700

		2024-04-01T10:51:34+0700

		2024-04-01T10:50:56+0700

		2024-04-01T10:50:56+0700

		2024-04-01T10:53:20+0700

		2024-04-01T10:52:02+0700

		2024-04-01T10:53:35+0700